
TÄSSÄ OHJEVIHKOSSA ON JOITAIN OHJEITA MINECRAFTIIN, JOSSA 

VOI TEHDÄ ERI VÄRIAINEITA ERI TAVOIN. KUTEN ENNENKIN, KU- 

VIA ON MUKANA HAVAINTOESITYKSEN KANNALTA. 

 

Eri villoja, 3 ekaa villaa saa lampaista, muut värjätään väriaineilla. 

Vasemmalta oikealle: musta, tummanharmaa, harmaa, vaaleansininen, pu- 

nainen, vaaleanpunainen, oranssi, keltainen ja limenvihreä villablokki. 

Luvut villablokkien alla kertovat, miten paljon kutakin blokkia on, suu- 

rin määrä per ruutu on 64 kpl. 

 Musta, tummanharmaa, harmaa, ruskea ja valkoinen 

villa saadaan keritsemällä lammas eläintä klikkaamalla. Kuvassa musta 

lammas. Ruskea lammas on aika harvinainen pelissä. Lammas tiputtaa 1-3 

villablokkia. 

 Voikukankeltainen = 1 keltainen kukka niin saat: 2 

kpl keltaista väriainetta. (Dandelion = Voikukka) Keltainen kukka kasvaa 

yleisenä maastossa. 

 Ruusunpunainen = 1 ruusunkukka niin saat 2 kpl 

ruusunpunaista väriainetta, jota voi sekoittaa keltaisen kanssa 

oranssiksi väriksi. Ruusu kasvaa nurmikolla, mutta ei niin yleisesti kuin 

voikukka (Dandelion) 



 Syaaninsininen = 1 Lazulinsininen ja 1 kaktusvihreä 

väri, niin saat 2 kpl syaaninsinistä väriä. 

 

 Limenvihreä (lime green) = 1 kaktusvihreä ja 1 kpl 

jauhettua luuta (luuranko tiputtaa kuollessaan 1-2 luuta). 

 Kaktusvihreä (cactus green) = 1 pala kaktusta joka 

poltetaan uunissa (furnace), saat yhden kappaleen kaktusvihreää väriä. 

Kaktuksia kasvaa aavikkoalueilla. 

 Vaaleanpunainen (Pink Dye) = 1 jauhettu ruusuväri, 

mitä saa ruusuja poimimalla maastosta (ei voi erehtyä kukan väristä), 

sekä yksi jauhettu luu, saat 2 kpl vaaleanpunaista väriä. 

 Vaaleansininen (Light Blue Dye) = 1 lazulinsininen 

väriaine ja yksi jauhettu luu, niin saat 2 kpl vaaleansinistä väri-

ainetta. Sinistä väriainetta (lazulinsininen) saat, kun louhit Lapis 

Lazul-malmia. 



 Lazulinsininen (Lapis Lazul-malmista) = 1 lazulin- 

sininen blokki ja saat 9 lazulinsinistä väriainetta. Samaa väriä saa -32 

blokin syvyydestä alkaen (0 = merenpinta) malmia louhimalla 3-6 kpl. Tätä 

väriä saa luontaisena, kun louhit Lapis Lazul-malmia, mutta puhtaat kuu-

tiot (kuten kuvassa) ovat harvassa. 

 Violetti = Yhdistä 1 lazulinsininen väriaine ja 

1 ruusuväri, niin saat 2 kpl violettia väriainetta. 


